► O M 1016.01. Pergamí.

Not. dors.: 1. *Carta de III cafiços e III faneques de Sérvoles que fan al monestir de Tragó.* 2*. 1288. *Stabliment de la granja de Sérvoles prop Tragó.* 3. N17, Cal 49. 5. Leg 658/30. 6. N^o 32.

α Segle XVIII : Ru 17.

β Segle XVIII, ex α : Ru' 17.

A Segle XVIII : Rx 17.

γ ca 1770–75, Jaume Caresmar : Mo, p. 722.

a 1988, J. M. Cots, ex O : Co 30.

¹ *Noverint univarsi presentes paginam inspecturi quod nos, domina Sibilia de Fluviano, Dei gracia Vallis Viride abbatissa, et Berengaria de Apis, priorissa, |² et Raymunda des Castel, subtus priorissa, et Berengaria de Vilanova, sacrista, et totus conventus ejusdem loci, per nos et omnes successores nostros, |³ cum hoc publico instrumento perpetuo valituro, damus vobis, Johanni Steve, et vestris in perpetuum, videlicet, grangiam nostram de Sérvulis et totum jus |⁴ nostrum, heremum et populatum, cum domibus, ovilibus que ibi habemus, cum ingressibus et egressibus, cum aquis, cum lignis et paschuis, cum lapidibus, vos |⁵ habeatis, teneatis, possideatis, explectetis ad habendum, tenendum, possidendum, explectandum, ad omnes vestras vestrorumque voluntates. Sub tali |⁶ condicione quod vos, Johannes Steve, detis, tribuatis nobis et nostris tria kafficia tritici et III^{or} fanequas ad mensuram Temariti et vos deferatis |⁷ anuatim scensualem in festo Beate Marie augusti, salvo in nostro monasterio, sine omni missione, et vos sitis predicto monasterio bonus, legalis |⁸ et obediens in omni vita vestra et vestrorum.*

Qua de causa, ego, Johannes Steffani, hanc donacionem a vobis, predicta abbatissa et conventu ejusdem, [recipio,]^[a] |⁹ et promito esse bonus et fidelis, ut melius potest

dici, scribi, intelligi ac cogitari, vestro comodo salvamento. Adhuc, promito predictam grangiam me-|¹⁰liorare et non deteriorare. Renuncio omni juris, ecclesiasticis et sivilis, ut compleam, ut prescriptum est.

Quod est actum XV^o kalendas septembris, |¹¹ anno Domini M^oCC^oLXXX VIII^o.

Sig+num domine Sibilie, abbatisse, sig+num domine Berengarie de Apis, priorisse, sig+num |¹² Ray[munde] des Castel, subtus priorisse, sig+num Berengarie de Vilanova, sacriste, sig+num Berengarie de Roqers, infirmarie, |¹³ sig+num Raymunde de Rebastenchs, sellerarie, sig+num Elliccendis de Castro Sancto, sig+num Brunissendis de Guàrdia, |¹⁴ precentrix, sig+num Berengarie Baldovine, hostiarie, sig+num Urraque de Vilaniu, sig+num Romie de Os, |¹⁵ sig+num Bernardine de Os, que nos omnes in simul concedimus et firmamus, testesque firmare rogamus.